Ober-Policmajster miasta Warszawy. — Niektóre władze Administracyjne napotykały trudności przy ściąganiu od osób posiadających bilety na broń, opłaty oznaczonej postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 2. (14.) Października 1834. r. Nr. 15,644. po kopijek 30 sr. rocznie za każdą sztukę a to z powodu: że z osób takowych jedne zmieniają miejsce zamieszkania, przynosząc się do innych Gubernij, inne, wyjeżdżając za granicę, zabierają z sobą bilety, inne pod różnymi pozorami uchylają się od uiszczenia takowej opłaty, przez co skarb wystawiony jest na straty, a władze na niepotrzebne korespondencje.

Rozporządzenie to, stósownie do woli Jego Książęcej Mości objawionej mi reskryptem Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 29. Kwietnia (11. Maja) r. b. ogłoszonym zostaje przez pisma publiczne, dla wiadomości i odpowiedniego zastosowania się tak osób prywatnych jako też i władz właściwych.

Warszawa, dnia 7. (19.) Maja 1844. r.

Jeneral-Major Abramowicz.

Sekretarz Kwieciński.

R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 24. Maja.

Podczas kiedy w innych państwach a mianowicie w Niemczech mieszane małżeństwa

tytu sprzecznym postanowieniom ulegają, nasz kodex w tym przedmiocie zawyrokował jak następuje.